
Decreto n. 74 del 07/06/2023

Oggetto:  SCELTA  CANDIDATO  IDONEO  PER  CONFERIMENTO  INCARICO  DIRIGENTE 
RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI E GESTIONE DEL TERRITORIO EX ART. 110, 
COMMA 1, D.LGS. 267/2000.

IL SINDACO

Visto l’avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di Dirigente Responsabile del Settore 
Lavori Pubblici e Gestione del Territorio ex art. 110 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, prot. 0005538 del 
07.03.2023 rettificato con prot. n. 0008230 del 28.03.2023;

Richiamato, in particolare, l’art. 6 dell’avviso medesimo, il quale prevede, tra l’altro, che il Sindaco previo 
colloquio,  a  suo  insindacabile  giudizio,  individua  il  soggetto  a  cui  conferire l’incarico  entro  la  rosa  di 
candidati proposta dalla Commissione;

Vista la nota prot. n. 0013578/2023, recante l’elenco dei soggetti ammessi al colloquio con il Sindaco;

Ritenuto  di  scegliere  il  soggetto  da  incaricare  nella  persona  dell’Arch.  Wanda  Antoniazzi,  valutata,  tra 
l’altro, dalla Commissione tecnica quale candidata maggiormente qualificata sulla base della valutazione del  
curriculum e del colloquio tenutosi il 19 Maggio 2023;

Accertata la propria competenza;

DECRETA

1. di  scegliere,  per  quanto specificato  in  premessa,  l’Arch.  Wanda Antoniazzi  alla  quale  conferire  
l’incarico di Dirigente Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio ex 110 
comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000.

2. di comunicare il presente provvedimento al Servizio personale per gli adempimenti conseguenti.

IL SINDACO

Flavio Maurutto

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 07/06/2023



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MAURUTTO FLAVIO
CODICE FISCALE: TINIT-MRTFLV63S19I040P
DATA FIRMA: 07/06/2023 08:40:56
IMPRONTA: 39626535626330366634323436316666396664303433346336393839323938366565643730663837


